OF. GAB. 15/2016                              Arinos, 29 de junho de 2016.

   Excelentíssimo Senhor Prefeito,

   Com meus cordiais cumprimentos, atendendo a solicitação

contida no OF. COM. 01/2016, da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

(anexo), venho à presença de Vossa Excelência solicitar as seguintes informações

referentes ao Projeto de Lei  06/2016:

 Esclarecer de quem é a propriedade dos imóveis a serem

desafetados (juntar as respectivas certidões de registro no

Cartório de Registro de Imóveis); e

 Se forem de propriedade do Município, informar qual o

objetivo desta desafetação.

Informo a Vossa Excelência que o Projeto está em diligência e

os prazos das Comissões ficam suspensos nos termos do Regimento Interno, até o

envio das informações.

Atenciosamente,

Vereador VI SANTANA

Presidente

Exmo. Sr.

Roberto Sales

Prefeito Municipal

ARINOS - MG